Comité 15-25

Administratrices chargées du Comité 15-25
Myriam Djebour - djebour.roumier@gmail.com
Célia Olivié - celia.lesaleys@gmail.com

Coordinateur chargé du Comité 15-25

Antoine Bernard — antoine.bernard@afcae.org

01.56.33.13.23

Les membres
exploitants :

Coordinateur/trice
Titulaire et
Suppléant(e)

Région

Structure

Contact

Auvergne-Rhdne-Alpes Sabrina Askelou

Mélies de Saint-Etienne

10 PL. Jean Jaures, 42000 Saint-Etienne

sabrina.askelou@lemelies.com

Tanguy Ferreira

Espace Aragon

9 Bd Jules Ferry, 38190 Villard-Bonnot

tferreira@le-gresivaudan.fr

Bourgogne-Franche- Perrine Morlot

Association PANACEA

panacea.communication@gmail.com

Comté (Cinémas Le Majestic a DIGOIN, Le Danton a
GUEUGNON, Les Plessis a MONTCEAU-LES-
MINES et Le Morvan au CREUSO)
Bretagne Alice Nicoli Le Club animation.leclub@gmail.com

1 Esplanade des Chaussonniéres, 35300 Fougeres

France Davoigneau

TNB

1 Rue Saint-Hélier, 35040 Rennes

f.davoigneau@tnb.fr

Centre-Val-de-Loire Manon Lory

Cinémas Studio

2 rue des Ursulines, 37 000 Tours

m.lory@studiocine.com

Joséphine Baillet

Cinémas Le Balzac, Le Cube et le Ciné-off Chateau-
Renault, lle-Bouchard et Sainte-

acc.josephine@orange.fr
Maure
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Grand Est

Charline Tabaraud

Cinéma Star
27, rue du Jeu des enfants 67000 Strasbourg

charline@cinema-star.com

Marie Philippot

Cinéma Carrousel
4 Rue du 61eme Régiment d'Artillerie, 55104
Verdun

marie.philippot.mav@gmail.com

Hauts de France

Dimitri Euchin

Studio 43
P6le Marine, Rue des Fusiliers Marins, 59140
Dunkerque

deuchin@studio43.fr

Angélique Hayne

Ciné St-Leu 33 Rue Vanmarcke, 80000 Amiens

angelique@cine-st-leu.com

Tle de France & Paris

Alan Chikhe

Le Mélies
12 Pl. Jean Jaures, 93100 Montreuil

Alan.Chikhe@est-ensemble.fr

Mylene Frogé

Cinéma La Tournelle

14 rue Dispan
94240 L'Hay-les-Roses

mylene.froge@grandorlyseinebiev
re.fr

Juliette Monnier

Les Cinémas du Palais
40 All. Parmentier, 94000 Créteil

jeunesse@lescinemasdupalais.com

Normandie

Juliana Féral

Café des images
4 Sq. du Théatre
14200 Hérouville-Saint-Clair

jferal@cafedesimages.fr

Camille Magnier

Les Arches Lumiére
23 Av. Micheline Ostermeyer,

camille@noecinemas.com

76190 Yvetot
Nouvelle Aquitaine Camille Dupuy Le Rex camille.dupuy@cinerex.fr
18 Av. Thiers, 24200 Sarlat-la-Canéda
Occitanie Angélique Aveaux Studio 7 jeunepublic@cinemastudio7.com
3 Chem. des Ecoliers, 31650 Auzielle
Marie-Stéphan ABC mariestephan.abc@gmail.com

Guey 13 Rue Saint-Bernard, 31000 Toulouse
Pays de la Loire Maureen Le Concorde maureen@leconcorde.fr
Beaumont 79 Bd de I'Egalité, 44100 Nantes
Jean Berra Le Hublot jean.lehublot@gmail.com

4 Rue du Traict, 44490 Le Croisic

Région Sud

Maxime Decerrier

Cinéma Henri Verneuil
Imp. Albert Camus, 83160 La Valette du Var

maxime.decerier@lespetitsecrans.fr
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Membre invité :

Tle-de-la-Réunion

Evelyne Ethéve

Ciné Lacaze
14 Rue de I'Amiral Lacaze, Saint-Denis97400

evelyne.etheve@cine-
reunion.com

Association
Territoriales
Les Ecrans Lise Richoux 33 rue de Chony, 26500 Bourg-Les-Valence mediation@les-ecrans.org
Le Grac Coline Anxionnaz 24 Rue Emile Decorps, 69100 coline@grac.asso.fr
Villeurbanne
Le Récit Clément Régnacq 31 Rue Kageneck, 67000 Strasbourg programmation@lerecit.fr
CINA Justine Ducos et 48 rue Ferdinand Buisson, 33130 Bégles justine.ducos@cinemas-na.fr
Fanny Gette fanny.gette@cinemas-na.fr
Cinephilae Margot Hingamp 4 Pl. de Bologne, 31000 Toulouse margot@cinephilae.com
Les Ecrans du Lola Antonini 68 rue Saint-Jacques, 13006 Marseille l.antonini@lesecransdusud.fr
Sud
ACPG Jeanne Vidal- 7 rue des Poilus, 33600 Pessac mediation@cineproximite-gironde.fr
Giraud
Les Cinémas Pauline Vallet 135 Rue Saint-Martin, 75004 Paris pauline.vallet@cip-paris.fr
Indépendants
Parisiens
De la suite dans Samuel 8 Rue Armand Carrel 2e étage, 59000 Lille samuel@delasuitedanslesimages.org
les images Quiquempois
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